— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕23号

三亚市教育研究培训院
关于印发《三亚市中小学（幼儿园）听评课制

度》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为了全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，规范

教学管理工作，提高我市中小学（幼儿园）教学质量。我院结合

实际情况，制定了《三亚市中小学（幼儿园）听评课制度》。现

印发给你们，请认真组织学习，积极落实，确保制度有效实施。

附件：三亚市中小学（幼儿园）听评课制度

三亚市教育研究培训院

2025 年 2 月 21 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 2月 21日印发

（联系人：邢海珍，联系电话：13976978747）

（此件主动公开）